
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ AR JŲ DALIŲ SUSKIRSTYMO Į SENIŪNAITIJAS

TVIRTINIMO

2009 m. vasario 26 d. Nr. T11-62 
Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo (1994-07-07 Nr. 1-533, 2008-09-15 Nr. X-1722 redakcija) 16 str. 2 d. 14 p., 
n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos gyvenamųjų vietovių ar jų  dalių 
suskirstymą į seniūnaitijas pagal priedą.

2. Sprendimas gali būti skundžiamas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta
tvarka.

Vaclovas Dačkauskas


